
امام صادق(ع ): در شب قدر آنچه از خیر یا شر، مرگ و زندگى یا باران در 
آن سال تا سال بعد اتفاق خواهدافتاد، نوشته مى شود و در آن شب، گروه 
حاجیان نوشته مى شود. سپس آن تقدیر به زمینیان رسانده مى شود. 

گفتم: چه کسى از زمینیان؟ فرمود: «به کسى که مى بینى!». 

کلینت ایستوود - پل هاى مدیسون کانتى 
رؤیاهاى قدیم رؤیاهاى خوبى بودند، به نتیجه نمى رسیدند ولى خوشحالم که 

اون ها  رو داشتم .
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«معامله قرن» محکوم به شکست است 

نسل فردا/  گروه استان ها مدیرعامل سازمان آرامستان هاى 
news@ naslefarda.net شهردارى اصفهان با تاکید بر رعایت

فاصله گذارى در مراسم یادبود از سوى 
مردم گفت: عدم رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى از سوى مراجعان در 

آرامستان سبب بازگشت محدودیت ها خواهد شد. 
احمدرضا مرادى، با اشاره به اینکه در راستاى تاکید معاونت بهداشتى 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان و رعایت پروتکل و دستورالعمل هاى

 بهداشتى به منظور کنترل شیوع بیمارى کرونا و با توجه به مراجعات 
همشهریان براى انجام مراسم خاك سپارى و زیارت اهل قبور نیاز به رعایت 
موارد بهداشتى بیش از پیش وجود دارد، اظهار کرد: در ایام هفته به ویژه 
روزهاى پنج شنبه و جمعه ضرورت دارد مراجعان براى پیشگیرى از شیوع 
بیشتر بیمارى کرونا از هرگونه تجمع و ازدحام به ویژه در محیط هاى سربسته 

جداً خوددارى کنند. 
وى ادامه داد: همچنین رعایت فاصله گذارى اجتمایى در مراسم و تجمعات 

الزامى است.
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان افزود: برگزارى مراسم 
و حضور افراد در محوطه آرامستان و همچنین زیارت اهل قبور باید در 
کوتاه ترین زمان ممکن صورت گیرد و  اصول بهداشتى مانند استفاده از 

ماسک و دستکش حتما رعایت شود.
وى تصریح کرد: توزیع هرگونه مواد خوردنى و آشامیدنى در قالب پذیرایى، 

خیرات و نذورات نیز ممنوع است.
مرادى با اشاره به اینکه برگزارى مراسم ترحیم، هفتم و چهلمین 
روز درگذشت صرفا براى تعداد محدودى از بستگان و با رعایت 
فاصله گذارى اجتماعى امکان پذیر خواهد بود، افزود: براى پیشگیرى از 
ازدحام و تجمع زیاد افراد توصیه مى شود مراسم ترحیم، هفتمین و چهلمین 
روز ترجیحا در طول ایام هفته برگزار و به روزهاى پنج شنبه و جمعه موکول 

نشود.
وى اظهار کرد: در صورت عدم رعایت این موارد از سوى هم شهریان، سازمان 
آرامستان هاى شهردارى اصفهان ناچار به اعمال محدودیت هاى بیشترى 

خواهد بود.

مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان هشدار داد:  

عدم رعایت پروتکل هاى بهداشتى؛ یعنى 
بازگشت محدودیت ها به آرامستان ها      
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نسل فردا/  گروه استان ها وبینار«روزنامه نگارى پساکرونا» با حضور دکتر مجید 
news@ naslefarda.net رضائیان برگزارمى شود. مسئول فرهنگ سراى رسانه

گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا برنامه هاى این مرکز 
تاکنون با همکارى فرهنگ سراى مجازى وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى ورزشى شهردارى 
اصفهان برگزار شده است. فاطمه شفیعى افزود: به مناسبت روز جهانى روابط عمومى و ارتباطات، 
وبینار «روزنامه نگارى پساکرونا» ویژه روزنامه نگاران و روابط عمومى ها با حضور دکتر مجید 
رضائیان استاد مرکز مطالعات و برنامه ریزى رسانه ها و دانشکده علوم اجتماعى دانشگاه تهران 
برنامه ریزى شده که 28 اردیبهشت به صورت رایگان و مجازى برگزار خواهد شد. وى خاطرنشان 
www.skyroom. کرد: علاقه مندان مى توانند براى شرکت در این وبینار به صورت رایگان به لینک
online/ch/esf-farhang/fan  و محیط مرورگر کروم مراجعه و گزینه مهمان را انتخاب کنند .

داوران بخشِ سومین جشنواره ملى شمس و مولانا که قرار است 10 تا 18 مرداد 
در خوى برگزار شود، معرفى شدند. دبیرخانه اجرایى سومین جشنواره ملى 
شمس و مولانا، محمدرضا چراغعلى، داود آزاد و پویا سرایى را به عنوان اعضاى 
هیئت داورى بخش موسیقى این رویداد ملى معرفى کرد. سومین جشنواره ملى 
شمس و مولانا همه ساله در ایام دهه ولایت و امامت (عیدقربان تا غدیرخم) در 
شهرستان خوى به عنوان دارالقرار شمس الدین محمدبن ملک داد تبریزى برگزار 
مى شود. براساس اعلام دبیرخانه، امسال این  رویداد ملى به همین مناسبت 

در فاصله دهم تا هجدهم مرداد در شهرستان خوى برگزار خواهد شد و علاقه مندان مى توانند آثار خود را تا 10 تیر 99 به پایگاه 
اطلاع رسانى جشنواره ارائه کنند. مرحله نهایى جشنواره در صورت برطرف شدن شرایط کرونایى و امکان اجراى حضورى با حضور 

راه یافتگان در شهرستان خوى برگزار خواهد شد و برگزیدگان بعد از اجراى صحنه اى و ارزیابى توسط داوران معرفى خواهند شد.

مسئول فرهنگ سراى رسانه خبر داد:  

بررسى تغییر اولویت مخاطبان در وبینار «روزنامه نگارى پساکرونا»
داوران بخش موسیقى جشنواره شمس و مولانا معرفى شدند

برداشتن سومین گام جشنواره ملى 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/02/29  مى باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى که  داراى 
مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید 
فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به حساب شماره 
4001119506377117  بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر (وجه نقد 

یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).

ردیف
شماره و تاریخ 

مناقصه
مبلغ برآورد(ریال)موضوع مناقصه

تضمین  مبلغ 
شرکت در فرآیند 

ارجاع کار (ریال)
نحوه پرداختگواهینامه صلاحیت

1

مناقصه 
99/1324/ص 

مورخ 99/02/25 
شماره مناقصه 

در سامانه ستاد  
2099001335000003

آماده سازى اولیه و 
توسعه و نگهدارى 
فضاى سبز و تاسیسات 
مربوطه در برزن چهارم 
، پنجم و ششم و مرکز 
برزن دوم وسوم و سایت 
صنعتى و شرکت عمران 
شهر جدید فولادشهر به 
استناد مصوبات هفتصد 
و هشتاد و یکمین جلسه 
هیئت مدیره شرکت 
جدید  شهر  عمران 

فولادشهر

 36,173,193,602
ریال 

 1,808,659,680
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج درگرایش 

کشاورزى از 
سازمان برنامه و 
بودجه(سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزى سابق)

پرداخت حداقل 
سى و پنج درصد از 
مبالغ ناخالص صورت 
وضعیت هاى تأیید 
شده از طریق تهاتر 
با اراضى یا واحدهاى 
کاربرى  با  موجود 
مختلف در شهر 
جدید فولادشهر به 
قیمت کارشناسى روز 
و پرداخت مابقى به 
صورت نقدى صورت 

مى گیرد.

- مهلت  زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز دوشنبه مورخ 99/02/29 تا روز سه شنبه مورخ 99/03/06
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 99/03/20

- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/03/21
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطللات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولى عصر، میدان ولیعصر، کدپستى 8491751740 ، صندوق پستى 84915-167
دورنویس: 03152624181 تلفن: 03152630161-5  

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 847156

فراخوان مناقصه عمومى همزمان
  با ارزیابى کیفى ( فشرده) یک مرحله اى

آگهى مزایده عمومى 

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر شناسه: 836061

نوبت دوم

نوبت دوم

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده هاى خود به شرح ذیل 
با قیمت پایه کارشناسى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز 

دوشنبه مورخ 99/3/12 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى فولادشهر مراجعه نمایند. 
1- مزایده فروش 2 واحد تجارى واقع در مسکن مهر مجتمع تجارى مهرگان 

2- مزایده اجاره غرفه پیتزا فروشى واقع در پارك ورودى شهر 
3- مزایده اجاره یک واحد تجارى در طبقه اول بازار سپاهان محله شهید اشرفى اصفهانى

4- مزایده اجاره یک واحد تجارى واقع در سالن انتظار ترمینال مسافربرى شماره (2) 
5- مزایده اجاره مکان جهت استقرار یک دستگاه خودپرداز به مساحت حدود 12 متر در قسمت ورودى ساختمان شهردارى

به منظور تسهیل فعال سازى سیم کارت هاى ارسالى به سرپرستان خانوار، همراه 
اول سامانه پیگیرى راه اندازى کرد. در پى ارسال سیم کارت هاى رایگان سرپرست 
خانوار توسط شرکت پست و با توجه به اینکه به لحاظ قانونى و براى جلوگیرى 
از تخلفات و سوءاستفاده هاى احتمالى، اپراتور مى بایست منتظر دریافت تاییدیه 
احراز هویت و وصول سیم کارت به دست شخص ثبت نام کننده از جانب شرکت 
پست باشد و سپس اقدام به فعال سازى سیم کارت  کند، اپراتور اول سامانه اى جهت 
تسهیل این فرآیند راه اندازى کرد. سرپرستان خانوار که سیم کارت رایگان خود را 
دریافت کرده ولى هنوز سیم کارت شان فعال نشده است، مى توانند جهت اعلام 
این موضوع به پرتال همراه اول بخش «پیگیرى سیم کارت رایگان»، مراجعه و عدم 
فعال بودن سیم کارت خود را اعلام کنند. اپراتور موارد دریافتى را به شرکت پست 
جهت تسریع در اعلام وضعیت ارسال و پس از دریافت تاییدیه نسبت به فعال سازى 
آن ها اقدام خواهد کرد.فرآیند تحویل و فعال سازى سیم کارت سرپرستان خانوار، 
بدین صورت است که پس از دریافت سیم کارت و احراز هویت مشترك توسط 

مامور پست، این شرکت تحویل سیم کارت را به اپراتور اعلام کرده و پس از آن 
اپراتور نسبت به فعال سازى آن اقدام مى کند و براى فعال سازى سیم کارت نیازى 

به مراجعه حضورى به دفاتر خدماتى نیست. 

راه اندازى سامانه پیگیرى فعال سازى سیم کارت هاى سرپرست خانوار

زومیت: مدیرعامل شیائومى پستى در حساب ویبو خود ارسال کرده است که 
مشخص مى کند با وجود محصولات گسترده  شرکت چینى، آیفون اپل را ترجیح 
مى دهد.محصولات اپل اصولا در چین طرفداران بى شمارى دارند و بسیارى از 
کاربران چینى از مدل هاى مختلف آیفون ها استفاده مى کنند. این موضوع درباره  
سران و مقام هاى بلندپایه  شرکت هاى چینى نیز صدق مى کند؛ اما نکته  جالب 
این است که گویا برخى از مقام هاى بلندپایه  شرکت هاى سازنده گوشى هوشمند 

نیز به جاى استفاده از محصولات خود از آیفون هاى اپل استفاده مى کنند. یکى از 
این مقام ها لى جون، مدیرعامل و یکى از مؤسسان شرکت شیائومى است. چندى 
پیش، لى جون پستى در حساب شخصى ویبو خود ارسال کرد که مطالعه  کتابى 
را پیشنهاد مى داد؛ اما آنچه بیش از توئیت لى جون سروصدا به پا کرد، پست وى 
نبود. او براى ارسال پست خود از گوشى هوشمند آیفون اپل استفاده کرده بود.
اصولا ویبو، شبکه  اجتماعى چینى، دستگاهى را مشخص مى کند که پستى با آن 
ارسال شده است. جالب است بدانید تاکنون چندین گوشى هوشمند معرفى نشده 
در ویبو شناسایى شده اند که مقام هاى ارشد شرکت هاى سازنده  تلفن هوشمند از 
آن ها براى ارسال پست در ویبو استفاده مى کردند.پس از ارسال پست لى جون براى 
خرید کتاب هاى سفارش شده، بسیارى از کاربران به ارسال چنین پستى با گوشى 
آیفون واکنش هاى مختلفى نشان دادند؛ به نحوى  که مدیرعامل شیائومى را مجبور 
کردند به آن ها پاسخ داد. لى جون پست خود را حذف کرد؛ اما پن جیوتانگ، یکى 
از سرمایه گذاران شیائومى، در دفاع از مدیرعامل این شرکت پستى ارسال کرد و 
گفت مدیران شرکت هاى سازنده  تلفن هوشمند اصولا محصولات شرکت هاى دیگر 

ازجمله سامسونگ و اپل را امتحان مى کنند.

پست ویبو مدیرعامل شیائومى با آیفون جنجال آفرین شد

شهرى

دانش


